
Г оскомстата России 
от 05.01.2004 № 1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 13 городского округа Чапаевск Самарской Форма по 

области структурное подразделение «Детский сад № 29 «Кораблик»» ОКУД
________________________________________________________________________________  по ОКПО

(наименование организации)

Код

0301001
51862737

Номер Дата
документа составления

21/2 К -  о/д 01.09.2017ПРИКАЗ 
(распоряжение)

О мерах по предупреждению незаконного сбора денежных средств с родителей 
(законных представителей) детей, посещающих структурное подразделение 

ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск «Детский сад № 29 «Кораблик»

В целях обеспечения и защиты прав граждан РФ на получение дошкольного 
образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить воспитателям структурного подразделения сбор наличных 

средств с родителей детей, посещающих структурное подразделение.
2. В случае невыполнения данного запрета к виновным будут применены 

меры дисциплинарного воздействия вплоть до увольнения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на руководителя 

СП ГБОУ СОШ № 13 г.о. Чапаевск «Детский сад № 29 «Кораблик» -
Полехович В.Н.

Руководитель
учреждения

Директор

(должность)

С приказом ознакомлен(а):

/Воронкова В.К./

(расшифровка подписи)

2017г.

№ Ф.И.О. Должность Подпись
1 Полехович В.Н. Руководитель СП
2 Засыпкина А.Н. Старший воспитатель
3 Мерлушкина И.В. Воспитатель
4 Соловых Т.В. Воспитатель
5 Кондратьева Г. А. Воспитатель *]Сс^
6 Г алицкая-Бухарина Е. А. Воспитатель -
7 Козлова О.А. Воспитатель
8 Дороненкова М.И. Воспитатель
9 Киряшова Е.Ю. Воспитатель ж -
10 Макеева А.Ю. Воспитатель <Л с а ^
11 Бараненко С.В. Воспитатель
12 Архщгова И.В. Воспитатель

 ̂ А
13 Киняева Е.В. Инструктор по физ. культуре
14 Уницаева Н.П. Воспитатель
15 Гаврилова Е.В. Воспитатель
16 Тюина Ю.С. Воспитатель
17 Аликаева В.Е. Воспитатель
18 Павлова Н.А. Воспитатель
19 Г орбачева Е. А. Воспитатель IV


